和 歌 山 大 学

第４２０回 役員会 議事録

日 時 令和３年１２月２４日（金）教育研究評議会終了後

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（柏原監事、満田戦略情報室長、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財務課長）

欠席者 なし

 学長から、第４１９回（１２月１５日）の議事録について、意見等の有無について確

認があり、了承した。

議 題

 １．第２１５回教育研究評議会（１２月２４日）に付議した議題について

   学長から、第２１５回教育研究評議会（１２月２４日）に付議した以下の議題に

ついて、原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

   ・学生の懲戒処分（案）について

   ・和歌山大学学則、学生懲戒規程等の一部改正について

                              以  上